



**چرا قیمت ارز در مدار نزولی قرار گرفت**  
با کاهش دلار چگونه سرمایه‌گذاری کنیم



**یک سوم ویکی‌پدیا را این مرد جوان نوشته!**

این جوان تیل و بازمه یک سوم ویکی‌پدیا را نوشته و کار دیگری جز ویرایش مدخل‌ها ندارد! تمام مطالب ویکی‌پدیا توسط کاربران و داوطلبان آنلاین نوشته شده‌اند...



**همراه با نمایش فیلم**

با تصویب کمیسیون تلفیق و اذن رهبری؛

## یک و نیم میلیارد دلار برای تقویت بنیه دفاعی در سال ۹۸ اختصاص می‌یابد

شهردار شیراز:

**سه پروژه بزرگ شهری به مناسبت دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد**  
وضعیت ترافیک شیراز در سال ۱۴۱۵ قرمز می‌شود



## پزشک شیرازی ۷ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کرد

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز: **افتتاح بزرگ‌ترین پروژه عمرانی جنوب کشور در شیراز**

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: **عقلانیت به معنای رجوع به آرا و مطالبات مردمی است**

حوادث

**قتل پسرخاله به خاطر ۶۰ هزار تومان**



**۵۰ میلیارد ریال صرف طرح‌های برق لامرد شده**  
۴ تالاب بزرگ جنوب کشور در هرمزگان قرار دارد

**نگاه انقلاب به رفاه اجتماعی شهروندان در قانون اساسی**



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس از تحقق ۸۷ درصدی درآمدهای عمومی فارس

با تصویب کمیسیون تلفیق و اذن رهبری؛

## یک و نیم میلیارد دلار برای تقویت بنیه دفاعی در سال ۹۸ اختصاص می‌یابد

یک عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۸ از موافقت مقام معظم رهبری با برداشت یک و نیم میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای تقویت بنیه دفاعی کشور در سال آینده اختصاص می‌یابد. به گفته وی، طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، در سال ۹۸، ۳۵۰۰ میلیارد تومان برای فرهنگیان (حق التدریس-رتبه‌بندی)، همسان‌سازی بازنشستگان، معیشت نیروهای مسلح و دانشگاه‌ها اختصاص می‌یابد.

## چرا قیمت ارز در مدار نزولی قرار گرفت

با کاهش دلار چگونه سرمایه‌گذاری کنیم

هر دلار آمریکا بعد از ظهر روز گذشته به ۱۱ هزار و ۲۷۰ تومان رسید، اخبار مساعد سیاسی سنگین‌ترین ریزش روزانه شاخص ارزی کشور را در زمستان رقم زد (۹/۴ درصد)، با راه‌اندازی سازوکار ویژه مالی بین ایران و اروپا «SPV»، بازار شایعات نوسان‌گیران کساد شد. رویداد ۲۴: در ابتدای هفته قیمت ارز در بازار آزاد نسبت به هفته قبل کاهش یافت؛ صرافی‌های بانک‌ها قیمت دلار را برای روز گذشته با کاهش نسبت به نرخ پایانی روز پنجشنبه یازدهم بهمن ماه، ۱۱ هزار و ۵۵۰ تومان اعلام کردند، این صرافی‌ها دلار را از مردم با قیمت ۱۱ هزار و ۴۵۰ تومان خریداری کردند این در حالی است که تا بعد از ظهر بهای دلار به ۱۱ هزار و ۲۷۰ تومان رسید اما روز پنجشنبه بهای دلار ۱۱ هزار و ۹۵۰ تومان اعلام شده بود. هفته گذشته شایعه ناکارآمدی SPV و تعویق چندباره راه‌اندازی آن باعث افزایش نرخ دلار به بالای مرز ۱۲ هزار تومانی شده بود اما از ابتدای هفته خبر راه افتادن سازوکار ویژه مالی موسوم «اینتکس»، باعث شد فضای بازار تغییر کند و قیمت دلار بازمه کاهش بیابد. کامران ندری مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشکده پولی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی رویداد ۲۴ می‌گوید: نرخ ارز معمولاً هر سال در ابتدای بهمن ماه به دلیل اتمام سال چینی افزایش پیدا می‌کند و با نزدیک شدن به پایان سال چینی و با توجه به حجم بالای تجارت ایران با چین، تجار ما هنگام سررسید بدهی‌شان و تسویه حساب‌ها، متقاضی ارز در بازار می‌شوند و معمولاً شاهد افزایش نرخ‌ها هستیم. مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشکده پولی می‌گوید: اخباری

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس از تحقق ۸۷ درصدی درآمدهای عمومی فارس

## تحقق ۸۷ درصدی درآمدهای عمومی فارس

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس از تحقق ۸۷ درصدی کل درآمد عمومی این استان از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه خبر داد. سرویس خبری: مریم زارع خفزی بیان کرد: در این سال پیشی بینی جذب سرمایه ۵۵۵ میلیون دلار می‌شد، اما توانستیم یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار جذب کنیم، همچنین در ابتدای سال تا پایان دی‌ماه، ۹۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در فارس جذب شده است. وی در ادامه به راه‌اندازی پنجره فیزیکی سرمایه‌گذاری، پنجره واحد خدمات سرمایه‌گذاری به صورت الکترونیکی تنها در استان فارس، شناسایی بالغ بر ۳۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری، پذیرش ۳۰۰ هیئت خارجی و راه‌اندازی پیشخوان مجوزها در کشور در این استان اشاره کرد. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس ادامه داد: در سال جاری تاکنون ۹ طرح سرمایه‌گذاری خارجی با اعتبار ۹۵ میلیون دلار در این استان به تصویب رسیده و جذب شده است. به گفته وی ۷۰ درصد این سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه انرژی خورشیدی و تجدید پذیر است.

در دهه فجر صورت می‌گیرد؛

## اجرای ۸۵ برنامه توسط سپاه ناحیه بقیه‌الله در شیراز

اجرای ۱۱۰ پروژه عمرانی در شیراز

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله از اجرای ۸۵ عنوان برنامه در شش فصل در ایام دهه فجر امسال خبر داد. سرویس خبری: مریم زارع خفزی: سرهنگ مجید علیپور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله (عج) شیراز به مناسبت چهل‌سالگی انقلاب و برنامه‌های گرامی داشت دهه فجر گفت: امروز ما در حوزه‌های مختلف اقتصادی، علمی، فرهنگی، تکنولوژی، دموکراسی و پیشرفت‌های مختلف دستاوردهای زیادی داشتیم اما دشمن به شدت کار می‌کند که این دستاوردها کم‌اهمیت جلوه دهد. علیپور مهم‌ترین راهبرد دشمن ناامید سازی و ایجاد نارضایتی در بین مردم بیان کرد. وی اضافه کرد: برجسته کردن مشکلات و نمایش آن و تعمیم آن به کل نظام از دیگر راه‌های است که دشمن برای ضربه زدن به نظام در پیش گرفته است. وی راهکار مقابله با این شرایط را خدمات‌رسانی به

دهه فجر گرامی باد

افتتاح ۱۹ پروژه مهم برق‌رسانی در استان‌های فارس و بوشهر با صرف هزینه ۴۴ میلیارد و ۹۴۶ میلیون تومان توسط شرکت برق منطقه‌ای فارس

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس

